
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

п.Клетня

Об утверждении Генерального Плана 
и правил землепользования 
и застройки Надвинского сельского поселения 
Клетнянского муниципального 
района Брянской области в новой редакции

Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ, статьей 32 Федерального закона «Градостроительный 
кодекс Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, рассмотрев 
представленные проекты Генерального Плана и правил землепользования и 
застройки Надвинского сельского поселения Клетнянского муниципального 
района Брянской области в новой редакции

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный План и правила землепользования и застройки 
Надвинского сельского поселения Клетнянского муниципального района 
Брянской области в новой редакции.

2. Считать Генеральный план и правила землепользования и застройки (в 
редакции решения № 25-4 от 24.03.2017г.) Надвинского сельского поселения 
утвержденные решением Клетнянского районного совета народных депутатов 
от 16.08.2013 г. № 36-4 «Об утверждении Генерального Плана и правил 
землепользования и застройки Надвинского сельского поселения Клетнянского 
муниципального района Брянской области» утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых 
актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации 
Клетнянского района (adm-kletnya.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования).^-^-

• С.09Ft  -v'V

от 21.12.2022 г. №3 1 - 8

Е.В. Карлова


